
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 26 октября 2017 года 
№ 179-VI ДГ 

 
О награждении Благодарственным 
письмом Думы города  
 

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением  
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 
Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ, Положением о наградах и почетных 
званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением 
городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД, учитывая решение комиссии  
по наградам Думы города (выписка из протокола от 11.10.2017 № 12),  
Дума города РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города: 
1) за вклад в решение социально-экономических задач города, высокое 

профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи: 
а) с 25-летием со дня образования Сургутского городского 

муниципального унитарного предприятия «Комбинат школьного питания» 
работников Сургутского городского муниципального унитарного 
предприятия «Комбинат школьного питания»: 

Агаеву Мулкия Анвер кызы, повара 4 разряда школьной столовой  
№ 19;  

Губскую Надежду Ивановну, заведующего производством; 
Кочурину Лизу Закирьяновну, заведующего производством; 
Максачук Елену Владимировну, секретаря-референта; 
Нестерову Валентину Владимировну, начальника планово-

экономического отдела; 
б) с празднованием 100-летия со дня образования комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Российской Федерации: 
Кальную Елену Юрьевну, заместителя директора бюджетного 

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр 
социальной помощи семье и детям «Зазеркалье»; 



2 

Медникову Ирину Михайловну, воспитателя бюджетного учреждения 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр социального 
обслуживания населения «На Калинке»; 

2) за вклад в решение культурных задач города, высокое
профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд: 

а) работников муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детская школа искусств 
им. Г. Кукуевицкого» в связи: 

с 40-летием трудовой деятельности: 
Буканину Ирину Васильевну, преподавателя по классу фортепиано, 

концертмейстера; 
Петрову Светлану Павловну, преподавателя; 
с 30-летием трудовой деятельности: 
Васильеву Елену Евгеньевну, преподавателя; 
Левину Елену Кузьминичну, преподавателя; 
б) и в связи с 40-летием со дня образования муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств № 3» работников муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детская школа искусств № 3»: 

Ануфриеву Галину Александровну, преподавателя по классу 
фортепиано и концертмейстера; 

Гомберг Инну Ефимовну, преподавателя теоретических дисциплин; 
Климкович Юлию Анатольевну, преподавателя по классу фортепиано; 
Черникову Виталину Евгеньевну, преподавателя специального 

фортепиано и концертмейстера. 
2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

Председатель Думы города  Н.А. Красноярова 

«31» октября 2017 г. 


	Решение Думы города от 31.10.2017 № 179-VI ДГ

